АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2022г.                            с. Старое Зеленое                                      № 49
О признании утратившим силу постановления от 01.11.2011г. №56
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение, в целях приведения в соответствии с законодательством РФ и в связи с утратой актуальности, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление от 01.11.2011г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилого фонда, гражданам, состоящим на учете на жильё в очереди путем заключения договора социального найма на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                          Р.Д. Бикбаева